CAMM MIWC/TAL DE fiREIAS
• 	 ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000

Es.b=i4=z 	 E- mail: em.arelas'a uol.corn.hr

INDICAÇÃO N° 98/2013

INDICO, ao Executivo Municipal, respeitadas as

normas regimentais, seja feita a aquisição de SORO ANTIOFíDICO e

contra veneno de 	escorpião para 	armazenamento e 	uso 	na Saúde

Pública Municipal.

Sala das Sessões, 02 de maio de 2013.

ALí • JOSÉ G§ ES DOS SANTOS

Vereador PT

JUSTIFICATIVA

Considerando que, a e extensa área rural, a

possibilidade de acidentes e a distância de nossa cidade de outros

centros de referência;

Considerando as reivindicações recebidas de

munícipes, é que apresento a presente INDICAÇÃO, que após lida em

Plenário, deverá ser encaminhada ao Chefe do Poder Executivo.